关于征集动物科学学院首届“特驱杯”专业技能大赛口号及LOGO图标的公告
首届“特驱杯”专业技能大赛由动物科学学院党总支与芜湖特驱饲料有限公司联合主办，动物科学学院团总支学生会承办。大赛旨在加强学生专业基本技能的实训，提高学生实践能力，培养学生的专业兴趣。为树立大赛形象，扩大品牌活动影响，经研究，决定面向全校广大同学征集大赛口号及LOGO图标。现将有关事宜公告如下。
一、征集对象
全体在校学生
二、作品要求
（一）大赛LOGO：

1、作品设计突出“动物科学学院首届“特驱杯”专业技能大赛”特色，充分体现其文化精神内涵。要求主题鲜明、简介明了、内涵丰富、寓意深刻、富有美感、动感和时代感，具有艺术感染力和视觉冲击力。

2、作品风格、形式不限，要求简洁易记，适合各种宣传用途

（二）大赛口号：

1、口号符合“动物科学学院首届‘特驱杯’专业技能大赛”的主题思想和特点；

2、口号简洁明快，便于传播，富有感染力和号召力；

3、口号文字仅限中文，字数控制在20字以内。

三、活动时间
参赛作品投稿时间：即日——2013年3月31日
四、征集方式
1、logo和口号均以电子邮件形式进行投稿，其中：logo图标的参赛作品格式可以为JPG格式，大小控制在5M以内。作者在提交图片的同时需提交200字以内的LOGO创作理念说明，充分阐述LOGO的创意基础、设计思路和名称含义等；

2、投稿时标题请注明：“动物科学学院首届‘特驱杯'专业技能大赛 设计作品”字样；

3、邮件中请注明设计者姓名和联系方式；

4、参赛作品投稿邮箱：dwkxxy@163.com；
    联系人：郭金鑫 18365282357

五、评选方式

由主办方单位组织专门的评审组对应征作品进行评选。

注：届时参赛作品将进行校园展出，进行为期一天的大众投票。

六、奖项设置

本次大赛评选最优方案各1名，奖金400元；优秀奖若干名，并颁发获奖证书。

七、声明

1、 设计方案应为原创，并保证此前未以任何形式、在任何领域公开发表；

2、 设计方案应明显区别与其他团体的各类LOGO；

3、 设计方案或任何用于创作参选作品的素材，均不得侵犯第三方的任何著作权、商标权、专有专利权或其他权利不得触犯相关法律法规；

4、因人手有限，应征者自留底稿，所有来稿不予退还；

5、应征作品一经入选，所有权、修改权和使用权等著作权归主办方所有；

6、 此次征集活动的最终解释权归主办方所有；

7、参加本次征集活动的应征者均视为承认《征集方案》的所有内容。

                                                      动物科学学院团总支、学生会

                                                         二○一三年三月十七日